

Název akce: **Předškolní zařízení Tusarova**

## REKAPITULACE ZL č. 01 až 14

<b>Projekt:</b>	<b>Předškolní zařízení Tusarova</b>
<b>Objednatel:</b>	<b>Městská část Praha 7, U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7, IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754</b>
<b>Zhotovitel:</b>	<b>KONSIT,a.s; Půlkruhoná 786/20, 160 00, Praha 6 - Vokovice IČO: 18630197,DIČ: CZ18630197</b>

	<i>přípočet</i>	<i>odpočet</i>	<i>celkem</i>
celkový cenový dopad ZL č. 01 bez DPH	19 182,93 Kč	-39 046,80 Kč	-19 863,87 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 02 bez DPH	78 779,60 Kč	-28 691,56 Kč	50 088,04 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 03 bez DPH	24 073,00 Kč	0,00 Kč	24 073,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 04 bez DPH	53 596,00 Kč	-257 929,60 Kč	-204 333,60 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 05 bez DPH	58 459,81 Kč	-33 320,00 Kč	25 139,81 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 06 bez DPH	46 000,22 Kč	-1 792,00 Kč	44 208,22 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 07 bez DPH	61 330,10 Kč	-20 071,00 Kč	41 259,10 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 08 bez DPH	45 873,84 Kč	-4 664,96 Kč	41 208,88 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 09 bez DPH	61 467,00 Kč	0,00 Kč	61 467,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 10 bez DPH	4 405,00 Kč	0,00 Kč	4 405,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 11 bez DPH	10 174,04 Kč	0,00 Kč	10 174,04 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 12 bez DPH	0,00 Kč	-22 000,00 Kč	-22 000,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 13 bez DPH	3 980,00 Kč	-11 000,00 Kč	-7 020,00 Kč
celkový cenový dopad ZL č. 14 bez DPH	34 361,56 Kč	0,00 Kč	34 361,56 Kč
<b>Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 14 bez DPH</b>	<b>501 683,10</b>	<b>-418 515,92</b>	<b>83 167,18</b>
<b>Celkový cenový dopad za ZL č. 01 až 14 s DPH (15%)</b>			<b>95 642,26</b>
<b>Cena celkem dle Smlouvy bez DPH</b>			<b>3 848 981,61 Kč</b>
<b>Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15%</b>			<b>4 426 328,85 Kč</b>
<b>Cena celkem k do fakturaci bez DPH</b>			<b>1 291 624,11 Kč</b>
<b>Cena celkem k do fakturaci s DPH 15%</b>			<b>1 485 367,73 Kč</b>
<b>Navýšení dle ZL. č. 01 až 14 a do fakturace</b>			
<b>Cena celkem dle Dohody o narovnání bez DPH</b>			<b>3 932 148,79 Kč</b>
<b>Cena celkem dle Dohody o narovnání s DPH 15%</b>			<b>4 521 971,11 Kč</b>

Schválil:

(TDS)

Podpis:

Datum:

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 01</b>
<b>Projekt</b>	<b>Předškolní zařízení Tusarova</b>

<b>Název ZL:</b>	<b>ZMĚNA STATICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PRŮRAZŮ SCHODIŠŤOVÝMI STĚNAMI mezi m.č. 1.2,1.3,1.7</b>
<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

<b>Technický popis změny:</b>	Na základě zjištěných skutečností na stavbě a statického posouzení zhotovitele bude zajištění nově realizovaných překladů v bouraných stěnách provedeno pomocí ocelových překladů místo v PD navržených ocelových ráků.
-------------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-39 046,80
	<b>Celkem odpočteno</b>			-39 046,80
	<b>Přípočty</b>			19 182,93
	<b>Celkem přípočteno</b>			19 182,93
	<b>CELKOVÁ CENA bez DPH</b>			-19 863,87
	(cena za materiál, včetně montáže)			

<b>Casový dopad (je-li nějaký):</b>	Práce nemají vliv na termín dokončení díla.
<b>Dopad do standardu (je-li):</b>	není
<b>Přílohy:</b>	rekapitulace , položkový rozpočet

## ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 - ZMĚNA STATICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ PRŮRAZŮ SCHODIŠŤOVÝMI STĚNAMI

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: 01 - ASŘ

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 16.08.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7  
Uchazeč: KONSIT, a.s.

Projektant: XXXXXXXXXX  
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>-19 863,87</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-39 046,80</b>	
D		767	Konstrukce zámečnické				-39 046,80	
129	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	-483,000	39,00	-18 837,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		RÁMY R1					
	VV		"HEB 120" 239		239,000			
	VV		"JEKL 80/80/5" 244		244,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>483,000</b>			
130	M	13010952	ocel profilová HE-A 120 jakost 11 375	t	-0,263	37 000,00	-9 731,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,239*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,263			
131	M	14550318	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5mm	t	-0,268	39 100,00	-10 478,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,244*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,268			
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>19 182,93</b>	
D		767	Konstrukce zámečnické				19 182,93	
129	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	140,400	39,00	5 475,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		IPN 140 = 14,4 kg/bm					
	VV		(1,75+1,5)*3*14,4		140,400			
	VV		<b>Součet</b>		<b>140,400</b>			
130	M	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,154	25 300,00	3 907,33	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,1404*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,154			
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				9 800,00	
nová	K	R02	Statický návrh	Kč	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 02

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 02**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:

**SAMONIVELAČNÍ STĚRKA**

Důvod změny:

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:

Z důvodů různých výšek nerovností byla navrženo vyrovnání podlah nivelační stěrkou. Nivelační stěrka v ploše je navržena místo v PD Uvedeného vyrovnávacího cementového potěru tl. do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše.

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-28 691,56
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-28 691,56</b>
	<b>Přípočty</b>			78 779,60
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>78 779,60</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>50 088,04</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký):

Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Přílohy:

rekapitulace , položkový rozpočet

# ZMĚNOVÝ LIST č.02 - SAMONIVELAČNÍ STĚRKA

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: 01 - ASŘ

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 11.05.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projekta

Uchazeč: KONSIT a.s.

Zpracova

**Změnový list celkem 50 088,04**

**ODPOČET CELKEM -28 691,56**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -25 895,48

10	K	63245013 1	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-104,840	247,00	-25 895,48
	VV		"P1" 9,9+5,53+6,38+38,08		59,890		
	VV		"P2" 44,95		44,950		
	VV		<b>Součet</b>		<b>104,840</b>		

D 998 Přesun hmot -2 796,08

43	K	99801700 1	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-4,403	635,00	-2 796,08
----	---	---------------	--	---	--------	--------	-----------

**PŘÍPOČET CELKEM 78 779,60**

D 711 Izolace proti vodě 3 651,26

nová	K	71119100 1	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	104,840	10,10	1 058,88
nová	H	58585000	adhezní můstek pro savé i nesavé podklady	kg	23,065	111,00	2 560,19
	VV		spotřeba 0,2 kg/m2				
	VV		104,84*0,2*1,1		23,065		
	VV		<b>Součet</b>		<b>23,065</b>		

nová	K	99871110 1	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,032	992,00	32,19
------	---	---------------	--	---	-------	--------	-------

D 771 Podlahy z dlaždic 75 128,34

141	K	77112101 1	Nátěr penetrační na podlahu	m2	104,840	48,00	5 032,32
nová	K	77115101 6	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	104,840	617,00	64 686,28
	VV		"P1" 9,9+5,53+6,38+38,08		59,890		
	VV		"P2" 44,95		44,950		
	VV		<b>Součet</b>		<b>104,840</b>		

151	K	99877110 1	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,705	2 000,00	5 409,74
-----	---	---------------	--	---	-------	----------	----------

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 03**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:

**Okna s motorem**

Důvod změny:

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:

V průběhu bouracích prací byla objevena stávající okna nad podhledem. Z důvodu možnosti přirozeného větrání byla doplněna plastová okna s motorickým ovládním na WC dětí a gastroprovozu.

č.p.	název			celk.cena
	Odpočty			0,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>0,00</b>
	Přípočty			24 073,00
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>24 073,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>24 073,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			
Časový dopad (je-li nějaký):		Práce nemají vliv na termín dokončení díla.		
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není		
Přílohy:		rekapitulace , položkový rozpočet		

**ZL 03****Okna s motorem**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Zadavatel **Úřad městské části Praha 7**

Poř. číslo	Kód položky	Popis	MJ	nožst	j.c.	Cena
<b>PRIPOČET</b>						<b>24 073</b>
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				24 073
nová položka	R000001	Montáž oken rozměr 107 x 45 cm	kus	2,00	750,00	1 500
nová položka	R000002	okno plastové bílé s motorickým ovládním vel.107x45cm	kus	2,00	8 500,00	17 000
nová položka	R000003	Sít okenní šedá, rám bílý	kus	2,00	543,00	1 086
120	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55	185,00	287
Díl:	741	Elektromontáže				4 200
nová položka	R000003	Napojení okna s motorickým ovládním, včetně materiálu a zednických prací	kpl	1,00	4 200,00	4 200

**CELKEM CZK bez DPH****24 073**

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 04**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>SANAČNÍ OMÍTKY</b>
Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Technický popis změny:	Odpočet nerealizovaných sanačních omítek. Z důvodů skutečného stavu obvodových stěn, které jsou v lepším stavu než se předpokládalo, bylo ustoupeno od realizace části sanačních omítek.
------------------------	--

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-257 929,60
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-257 929,60</b>
	<b>Přípočty</b>			53 596,00
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>53 596,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>-204 333,60</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



**ZMĚNOVÝ LIST Č.04 - SANAČNÍ OMÍTKY**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 21.04.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>-204 333,60</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-257 929,88</b>	
D	6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>-163 568,62</b>	
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-274,444	596,00	-163 568,62	CS ÚRS 2020 02
P			<i>Poznámka k položce: - bude proveden podklad z vápenocementové malty (nebo např.webersan super SAZ860 ) - vlastní sanační omítka (min. tl.20mm) - po vyschnutí se na tuto omítkovou vrstvu nahodí k 3 – 4 mm silná vrstva jemné omítky (např.webersan 600). - Vnitřní minerální nátěr na bázi vodního skla bez penetrace (např.kerasil, nebo weberton nebo weberton silikát)</i>					
WV			311-36,556		274,444			
WV			<b>Součet</b>		<b>274,444</b>			
D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-48 827,00</b>	
37	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	-311,000	85,00	-26 435,00	CS ÚRS 2020 02
38	K	978023411	Vyškrábání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	-311,000	72,00	-22 392,00	CS ÚRS 2020 02
D	997	<b>Přesun sutě</b>					<b>-39 521,88</b>	
39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-18,660	533,00	-9 945,78	CS ÚRS 2020 02
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-559,800	16,00	-8 956,80	CS ÚRS 2020 02
WV			18,66*30 'Přepočtené koeficientem množství		-559,800			
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-18,660	265,00	-4 944,90	CS ÚRS 2020 02
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-18,660	840,00	-15 674,40	CS ÚRS 2020 02
D	998	<b>Přesun hmot</b>					<b>-6 012,38</b>	
43	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-9,468	635,00	-6 012,38	CS ÚRS 2020 02

D		6	<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>			53 596,28		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			30 508,05		
4	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	51,188	596,00	30 508,05	CS ÚRS 2020 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - bude proveden podklad z vápenocementové malty (nebo např. webersan super SAZ860 ) - vlastní sanační omítka (min. tl. 20mm) - po vyschnutí se na tuto omítkovou vrstvu nahodí k 3 – 4 mm silná vrstva jemné omítky (např. webersan 600). - Vnitřní minerální nátěr na bázi vodního skla bez penetrace (např. kersasil, nebo weberton nebo weberton silikát)					
	WV		"1.9" 2,204			2,204		
	WV		"1.10" 3,34+6,75			10,090		
	WV		"1.12" 1,35			1,350		
	WV		"1.7" 2,24			2,240		
	WV		"1.1" 2,85+2,85+0,98+0,98			7,660		
	WV		"1.2" 5,4+0,9			6,300		
	WV		"1.4" 3,7			3,700		
	WV		"1.11" 0,87+1,8+6,445+1,015+2,298+0,741+0,9+0,9+0,9+0,54+1,235			17,644		
	WV		<b>Součet</b>			<b>51,188</b>		
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>12 140,22</b>	
37	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	77,326	85,00	6 572,73	CS ÚRS 2020 02
	WV		"1.9" 2,204			2,204		
	WV		"1.10" 3,34+6,75+5,6			15,690		
	WV		"1.12" 1,35			1,350		
	WV		"1.7" 2,24			2,240		
	WV		"1.1" 2,85+2,85+0,98+0,98			7,660		
	WV		"1.2" 5,4+0,9			6,300		
	WV		"1.4" 3,7			3,700		
	WV		"1.11"					
	WV		0,87+1,8+6,445+1,015+2,298+0,741+0,9+0,9+0,9+0,54+1,235+2,2982+2,655+2,655+2,655+1,12+6,5			38,182		
	WV		<b>Součet</b>			<b>77,326</b>		
38	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	77,326	72,00	5 567,49	CS ÚRS 2020 02
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>9 826,61</b>	
39	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,640	533,00	2 472,89	CS ÚRS 2020 02
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,187	16,00	2 226,99	CS ÚRS 2020 02
	WV		4,640*30 'Přepočtené koeficientem množství			139,187		
41	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,640	265,00	1 229,49	CS ÚRS 2020 02
42	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,640	840,00	3 897,24	CS ÚRS 2020 02
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>1 121,40</b>	
43	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,766	635,00	1 121,40	CS ÚRS 2020 02

Název ZL:	<b>VLOŽKOVÁNÍ A FRÉZOVÁNÍ KOMÍNU</b>
<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

<b>Technický popis změny:</b>	Z důvodů skutečného stavu komínu (zjištěná neprůchodnost) bylo nutné přistoupit k úpravě komínu pro VZT
-------------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-33 320,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-33 320,00</b>
	<b>Připočty</b>			58 459,81
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>58 459,81</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b> (cena za materiál, včetně montáže)			<b>25 139,81</b>

Časový dopad (je-li nějaký):	Práce nemají vliv na termín dokončení díla.
Dopad do standardu (je-li nějaký):	není
Přílohy:	rekapitulace , položkový rozpočet

**MĚNOVÝ LIST Č.05 - vložkování a frézování komínu**

ivba:

Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

jekt:

**01 - ASŘ**

sto:

Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum:

02.06.2021

řadatel:

Úřad městské části Praha 7

Projektant:

hazeč:

KONSIT, a.s.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Uklady soupisu celkem</b>						<b>25 139,81</b>	
<b>ODPOČTOVÝ SOUPIS</b>						<b>-33 320,00</b>	
jekt:							
<b>01 - ASŘ</b>							
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 000,00	
K	900R002	Provedení vyčištění a zprovoznění komínového průduchu KO1 vč. nového průrazu k napojení a jeho následného zaříštění - specifikace a provedení zcela dle PD, KO1 (položka obsahuje i samotné provedení nových komínových vložek)	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
<i>Poznámka k položce: pročištění a zprůchodnění komínového průduchu 150/150mm na d130 - nový průraz k napojení</i>							
K	900R003	Provedení vyčištění a zprovoznění komínového průduchu KO1 vč. nového průrazu k napojení a jeho následného zaříštění - specifikace a provedení zcela dle PD, KO2 (položka obsahuje i samotné provedení nových komínových vložek)	soubor	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
<i>Poznámka k položce: pročištění a zprůchodnění komínového průduchu 150/150mm na d130 - nový průraz k napojení 13m od ústí je cihla v průduchu – v rámci bouracích prací dojde k lokálnímu rozebrání a pročištění s opětovným zazděním a zapravením do původního stavu</i>							
jekt:							
<b>07 - VZT</b>							
D	D6	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky				-11 320,00	
K	Pol117	průměru D125, 30% tvarovek	bm	-20,000	283,00	-5 660,00	
K	Pol118	průměru D130/140, 30% tvarovek	bm	-20,000	283,00	-5 660,00	
D	D7	Hadice flexibilní zvukoizolační např.Sonoflex				-12 000,00	

## ZL 05- Přípočet

K	Pol128	Stavební přípomocce - úpravy komín.průduchů - předpoklad do 30bm, otvory ve zdivu z CP do velikosti 200*200 tl.400mm - předpokl.10 míst., úpravy pomocných konstrukcí ze SDK - předpoklad 5 bm, revizní dvířka uzavíratelná do 300*300 - předpoklad 2 místa, úpr	kpl	-1,000	12 000,00	-12 000,00		
<b>PŘÍPOČTOVÝ SOUPIS</b>						<b>58 459,81</b>		
jekt:								
<b>D</b>		<b>01 - ASŘ</b>						
		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>57 080,00</b>
K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	22,000	1 080,00	23 760,00	ÚRS 2021-01	
K	953845212	Vyvločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	12 800,00	12 800,00	ÚRS 2021-01	
K	953845222	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	19,000	1 080,00	20 520,00	ÚRS 2021-01	
celková délka vyvločkové části 22,0m								
22,0-3,0				19				
<b>D</b>		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>1 262,33</b>
K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,596	533,00	317,67	CS ÚRS 2020 02	
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,880	16,00	286,08	CS ÚRS 2020 02	
VV 0,596*30 *Přepočtené koeficientem množství				17,880				
K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,596	265,00	157,94	CS ÚRS 2020 02	
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,596	840,00	500,64	CS ÚRS 2020 02	
<b>D</b>		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>117,48</b>
K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,185	635,00	117,48	CS ÚRS 2020 02	

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 06**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

<u>Název ZL:</u>	<b>OMÍTKY, SEKÁNÍ A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ</b>
<b>Důvod změny:</b>	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.

<b>Technický popis změny:</b>	Z důvodů skutečného stavu stěn bylo realizována oprava stěn štukovou omítkou
-------------------------------	--

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-1 792,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-1 792,00</b>
	<b>Přípočty</b>			46 000,22
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>46 000,22</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>44 208,22</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**MĚNOVÝ LIST Č.06 - OMÍTKY, SEKÁNÍ A ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ**

Předmět:

Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt:

**01 - ASŘ**

Adresa:

Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum:

12.07.2021

Stavatel:

Úřad městské části Praha 7

Projektant:

Zhotovitel:

KONSIT, a.s.

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Měnový list celkem</b>						<b>44 208,22</b>	
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>						<b>46 000,22</b>	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 361,79	
K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	6,415	379,00	2 431,29	CS ÚRS 2021 01
VV		<b>HRUBÉ ZAHÁZENÍ RÝHY ZTI, ÚT, ELEKTRO</b>					
VV		"m.č.1.11" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.07" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.10"					
VV		0,2*5,0		1,000			
VV		0,1*5,0		0,500			
VV		0,1*1,3		0,130			
VV		0,15*1,3		0,195			
VV		0,2*3,0		0,600			
VV		"m.č.1.09" 0,15*1,7		0,255			
VV		"m.č.1.02" 0,9*0,15		0,135			
VV		"m.č.1.03" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.02" 0,15*4,0*2		1,200			
VV		"m.č.1.01" 0,15*4,0		0,600			
VV		<b>Součet</b>		<b>6,415</b>			
K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	4,815	926,00	4 458,69	CS ÚRS 2021 01
VV		<b>ZAPRAVENÍ RÝHY ZTI, ÚT, ELEKTRO</b>					
VV		"m.č.1.11" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.07" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.10"					
VV		0,1*5,0		0,500			
VV		0,1*1,3		0,130			
VV		0,15*1,3		0,195			
VV		"m.č.1.09" 0,15*1,7		0,255			
VV		"m.č.1.02" 0,9*0,15		0,135			
VV		"m.č.1.03" 0,15*4,0		0,600			
VV		"m.č.1.02" 0,15*4,0*2		1,200			

## ZL 06- Přípočet

WV		"m.č.1.01" 0,15*4,0		0,600			
WV		<b>Součet</b>		<b>4,815</b>			
K	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	1,600	761,00	1 217,60	CS ÚRS 2021 01
WV		ZAPRAVENÍ RÝHY ZTI, ÚT, ELEKTRO					
WV		0,2*5,0		1,000			
WV		0,2*3,0		0,600			
WV		<b>Součet</b>		<b>1,600</b>			
K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	89,741	59,30	5 321,67	CS ÚRS 2021 01
WV		77,679+12,062		89,741			
WV		<b>Součet</b>		<b>89,741</b>			
K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	77,679	134,00	10 409,05	CS ÚRS 2020 02
WV		"m.č.1.09" 2,204*2,0		4,408			
WV		"m.č.1.10" 3,198*2,0		6,396			
WV		"m.č.1.10" 5,0*2,0		10,000			
WV		"m.č.1.12" 0,9*1,0		0,900			
WV		"m.č.1.11"					
WV		0,75*2,75		2,063			
WV		1,585*3,0		4,755			
WV		0,6*2,0		1,200			
WV		4,445*2,45		10,890			
WV		1,0*2,9		2,900			
WV		0,9*2,9		2,610			
WV		0,9*2,9		2,610			
WV		0,9*2,9		2,610			
WV		1,0*2,9		2,900			
WV		"m.č.1.1"					
WV		0,98*2,9		2,842			
WV		0,98*2,1		2,058			
WV		1,97*2,45		4,827			
WV		1,97*2,46		4,846			
WV		"m.č.1.2"					
WV		3,3*2,25		7,425			
WV		0,6*2,4		1,440			
WV		<b>Součet</b>		<b>77,679</b>			
K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	12,062	254,00	3 063,75	CS ÚRS 2021 01
WV		"m.č.1.09" 2,204*1,0		2,204			
WV		"m.č.1.10" 3,198*1,0		3,198			
WV		"m.č.1.10" 5,0*1,0		5,000			
WV		"m.č.1.12" 0,9*0,5		0,450			
WV		"šikmý parapet" 1,21		1,210			
WV		<b>Součet</b>		<b>12,062</b>			
K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn	m2	26,140	288,00	7 528,32	CS ÚRS 2021 01
K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,317	4 600,00	1 457,28	CS ÚRS 2020 02
WV		POMOCNĚ PRO BETONOVÁNÍ PARAPETŮ					
WV		13,2*0,3*0,08		0,317			



## ZL 06- Přípočet

W		<b>Součet</b>				<b>0,317</b>		
K	345351005	Zřízení bednění plnostěnných zídek atikových, parapetních, zábradelních	m2	1,056	449,00		474,14	CS ÚRS 2021 01
W		<b>POMOCNĚ PRO BETONOVÁNÍ PARAPETŮ</b>						
W		13,2*0,08		1,056				
W		<b>Součet</b>		<b>1,056</b>				
D	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>2 297,68</b>	
K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	1,210	498,00		602,58	CS ÚRS 2021 01
W		<b>SEKÁNÍ PARAPETŮ OKEN POD ÚHLEM 30°</b>						
W		"m.č.1.9" 1,1*0,5		0,550				
W		"m.č.1.10" 1,1*0,6		0,660				
W		<b>Součet</b>		<b>1,210</b>				
K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	25,300	67,00		1 695,10	CS ÚRS 2021 01
W		<b>PRO OSAZENÍ POTRUBÍ KANALIZACE A VODOVODU</b>						
W		"m.č.1.11" 4,0		4,000				
W		"m.č.1.10"						
W		5		5,000				
W		5		5,000				
W		1,3		1,300				
W		1,3		1,300				
W		3		3,000				
W		"m.č.1.09" 1,7		1,700				
W		"m.č.1.03" 4,0		4,000				
W		<b>Součet</b>		<b>25,300</b>				
D	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>1 562,81</b>	
K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,738	533,00		393,28	CS ÚRS 2020 02
K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,136	16,00		354,18	CS ÚRS 2020 02
W		0,738*30 *Přepočtené koeficientem množství		22,136				
K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,738	265,00		195,54	CS ÚRS 2020 02
K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,738	840,00		619,81	CS ÚRS 2020 02
D	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>					<b>1 578,04</b>	
K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,485	635,00		1 578,04	CS ÚRS 2020 02
D	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>					<b>4 199,90</b>	
K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,741	31,10		2 790,96	CS ÚRS 2021 01
K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	89,741	15,70		1 408,94	CS ÚRS 2021 01
		<b>ODPOČET CELKEM</b>					<b>-1 792,00</b>	
D	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					<b>-1 792,00</b>	
M	55341420.R01	průvětrník kruhový DN 50mm	kus	-16,000	112,00		-1 792,00	CS ÚRS 2020 02

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 07**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>ÚT, ZTI, plyn</b>
Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:	Z důvodů změny užívání z dětské skupiny na mateřskou školu, bylo nutné navýšit počet WC a umyvadel, změnit polohu radiátoru a trasu vedení plyn. potrubí.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-20 071,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-20 071,00</b>
	<b>Přípočty</b>			61 330,10
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>61 330,10</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>41 259,10</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**ZMĚNOVÝ LIST Č.07 - ÚT, ZTI, plyn**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>41 259,10</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-20 071,00</b>	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa vč. upevňovací techniky				-5 024,00	
46	K	735152675	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1925 W	kus	-1,000	4 935,00	-4 935,00	CS ÚRS 2020 02
53	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,047	1 900,00	-89,00	CS ÚRS 2020 02
D		D12	<b>ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>				<b>-7 497,00</b>	
0	K	Pol190	Dětské malé keramické umydlo (U1) 450x370 mm s přeapadem např. JIKA DEEP, nerezový sifon, výpust CLICK CLACK	kpl	-3,000	2 499,00	-7 497,00	
D		D14	Trubka ocelová, bezešvá, svařovaná, jak. mat.11 353.1 a, vč.nátěru emailem, konzolí a objíme				<b>-7 550,00</b>	
0	K	Pol205	DN 50	m	-10,000	755,00	-7 550,00	
<b>PRIPOČET CELKEM</b>							<b>61 330,10</b>	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa vč. upevňovací techniky				<b>11 359,20</b>	
47	K	735152676	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	1,000	5 180,00	5 180,00	CS ÚRS 2020 02
nová	K	735152676	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídatné přestupní plochy výška/délka 900/500	kus	1,000	5 980,00	5 980,00	
53	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,105	1 900,00	199,20	CS ÚRS 2020 02
D		734	Ústřední vytápění - armatury				<b>1 191,90</b>	
30	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2020 02
33	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	1,000	126,00	126,00	CS ÚRS 2020 02
35	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	726,00	726,00	CS ÚRS 2020 02
40	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,001	1 900,00	1,90	CS ÚRS 2020 02
D		D15	Měděné plynovodní potrubí s lisovanými spojkami pro rozvod plynu, vč. konzolí a objíme k uc				<b>5 160,00</b>	
0	K	Pol206	D 28x1,5 mm	m	8,000	645,00	5 160,00	
		1.9	Místnost 1.9 přidání WC				<b>10 822,00</b>	

## ZL 07 - Přípočet

nová	K	1.9.01	Demontáž a úprava rozvodů vody a kanalizace pro provedených vývodů z dvou WC na tři	soubor	1,000	2 760,00	2 760,00	
0	K	Pol194	Dětská keramická toaleta 385/295/350 mm (WC1) s vodorovným odpadem např. JIKA BABY s duroplastovým sedátkem, podomítkový splachovací systém pro volně stojící klozet, bílé plastové tlačítko PL3 dvojí splach	kpl	1,000	6 682,00	6 682,00	
nová	K	1.9.02	Posun pisoáru	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
		<b>1.8</b>	<b>Místnost 1.8 změna umyvadel za žlab</b>				<b>29 547,00</b>	
nová	K	1.8.01	Úprava rozvodů vody pro přidaný vývod u změny na žlab	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
nová	K	1.8.02	Úprava rozvodů kanalizace pro přidaný vývod u změny na žlab	soubor	1,000	970,00	970,00	
nová	K	1.8.03	D+M Mycí žlab - 900x430 - alpská bílá	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00	
0	K	Pol191	Stojánková páková baterie bez automatické výpusti např. DEEP BY JIKA	kpl	1,000	1 701,00	1 701,00	
0	K	Pol170	Rohový ventil se sítkem RV15 např. Schell	ks	2,000	188,00	376,00	
		<b>OST</b>	<b>Ostatní vícepráce</b>				<b>3 250,00</b>	
nová	K	OST01	Vodoměr na SV DN 15	kus	1,000	980,00	980,00	
nová	K	OST02	Úprava rozvodů okolo bojleru snížení vývodů	hod	2,000	690,00	1 380,00	
nová	K	OST03	Vysazení odbočky na potrubí pro gastro místnost 1.10	soubor	1,000	890,00	890,00	

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 08**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>SILNOPROUD</b>
Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:	V PD chyběla připojovací rozvodná skříňka s jističi a podružným měřením. Jedná se o chybu PD.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	Odpočty			-4 664,96
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-4 664,96</b>
	Přípočty			45 873,84
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>45 873,84</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>41 208,88</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**ZMĚNOVÝ LIST Č.08 - SILNOPROUD**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **03 - ESI**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 14.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>41 208,88</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-4 664,96</b>	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				-4 664,96	
11	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	-40,000	20,00	-800,00	CS ÚRS 2020 02
12	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 (CYKY)	m	-48,000	78,00	-3 744,00	CS ÚRS 2020 02
VV					40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	48,000		
34	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	-0,030	4 000,00	-120,96	CS ÚRS 2020 02
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>45 873,84</b>	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				30 946,84	
4	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	200,000	14,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 02
6	M	34140826	vodič silový s Cu jádrem 6mm2 (CY)	m	200,000	16,00	3 200,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) - pisoár, boiler, čerpadlo, kotelna	m	208,000	10,00	2 080,00	CS ÚRS 2020 02
8	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	208,000	10,00	2 080,00	CS ÚRS 2020 02
					208,000			
nová	K	741R01	Montáž vodič CYA 25	m	40,000	20,00	800,00	
nová	M	341R02	vodič CYA 25	m	48,000	81,50	3 912,00	
VV					40,0*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	48,000		
nová	K	741R03	Montáž CYKY-J 5X10	m	40,000	24,00	960,00	
nová	M	341R04	CYKY-J 5X10	m	48,000	135,00	6 480,00	
VV					40*1,2 'Přepočtené koeficientem množství	48,000		
nová	K	741R05	D+M zemnicí svorka ZSA 16	kus	12,000	62,00	744,00	
nová	K	741R06	D+M svorka zemnicí ZS 4 1/2"	kus	10,000	65,00	650,00	
nová	K	741R07	D+M 3536N-C03252 11 Spínač stiskací PRESSTO	kus	2,000	750,00	1 500,00	
VV					m.č.1.10	2,000		
nová	K	741R08	Přepojené rozvaděče kotelny	hod	2,000	300,00	600,00	
nová	K	741R09	Přesunutí a nastavování kabelů	hod	3,000	300,00	900,00	
VV					m.č.1.2	3,000		
nová	K	741R10	Podružné měření	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	

ZL 08 - Přípočet

VV		kotelna, m.č.1.2			2,000			
nová	K	741R11	Připojovací skříňka	kus	1,000	785,00	785,00	
VV		kotelna			1,000			
nová	K	741R12	Jistič - pisoár, boiler, čerpadlo, kotelna	kus	4,000	250,00	1 000,00	
34	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,039	4 000,00	155,84	CS ÚRS 2020 02
D		<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>			<b>14 927,00</b>		
nová	K	763R01	SDK kastlík na světla Rockfon rocklux - m.č.1.11	kus	11,000	1 357,00	14 927,00	

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 09**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>AL okna a dveře</b>
Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:	Změna specikace hliníkových profilů pro dveře a okna.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			0,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>0,00</b>
	<b>Přípočty</b>			61 467,00
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>61 467,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>61 467,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce mají vliv na termín dokončení díla

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



**ZMĚNOVÝ LIST Č.9 - AL okna a dveře**

Stavba:

Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt:

**01 - ASŘ**

Místo:

Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum:

11.08.2021

Zadavatel:

Úřad městské části Praha 7

Projektar

Uchazeč:

KONSIT, a.s.

Zpracov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>61 467,00</b>	
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>61 467,00</b>	
D		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>61 467,00</b>	
nová	K	767R.D4	Spojení pozic D4L+D4P do jedné, přidán nový spojovací profil, + prodloužení do podlahy	soubor	1,000	9 463,00	9 463,00	
	VV		příplatek k položce poř.č.135					
	VV	767R001.D2	Dodávka a montáž dveřní výplně ozn D4 - kompletní provedení a dodávka dle PD vč. zárubně, kování a veškerých prvků					
nová	K	767R.D8	Dveře D8 - změna otírání, zvýšení spodního okopu + prodloužení do podlahy	soubor	1,000	5 703,00	5 703,00	
	VV		příplatek k položce poř.č.125					
	VV	55341006.R02	AI stěna vč.konstrukce - specifikace a provedení zcela dle PD					
nová	K	767R.O2	Okno O2 - změna profilů z důvodu optického sjednocení oken	soubor	1,000	1 421,00	1 421,00	
	VV		příplatek k položce poř.č.136					
	VV	767R001.O2	Dodávka a montáž okenní výplně ozn O2 - kompletní provedení a dodávka dle PD vč. veškerých prvků					
nová	K	767R.O3	Okno O3 - přidání bezpečnostního zasklení, zvýšení spodního okopu + prodloužení do podlahy	soubor	1,000	25 353,00	25 353,00	
	VV		příplatek k položce poř.č.122					
	VV	55341007.R02	prosklená oblá stěna AI s izolačním dvojsklem vč.nosné konstrukce					
nová	K	767R.O1	Okno O1 - záměny protipožárního systému, který umožní kombinaci profilů potřebných k dodržení co nejpřesnějšího vzhledu na vedlejších okenních výplních. Požární odolnost zůstává beze změny	soubor	1,000	19 527,00	19 527,00	
	VV		příplatek k položce poř.č.124					
	VV	55341006.R01	okno AI s fixním zasklením dvojsklo, pož.odolnost přes plochu 1m2 přes v 2,5m, specifikace a provedení zcela dle PD					

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 10**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>kulaté sklo na D7</b>
Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:	Odlišení dveří od ostatních - kulaté sklo na poz. D7 - vstrup do přípravný
------------------------	--

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			0,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>0,00</b>
	<b>Připočty</b>			4 405,00
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>4 405,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>4 405,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**ZMĚNOVÝ LIST Č.10 - kulaté sklo na D7**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 20.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>4 405,00</b>	
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>4 405,00</b>	
D		767	Konstrukce zámečnické				0,00	
121	K	767R001.D7	Dveře D7 - kulaté sklo s rámečkem	kus	1,000	4 405,00	4 405,00	

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 11**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>VÝDŘEVY a lišty AL</b>
Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:	Výdřevy zařizovacích předmětů v SDK příčce vč. ukončovacích AL profilů. Jedná se o práce neobsažené v soupisu prací. Rozpor mezi PD x soupisem prací.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	Odpočty			0,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>0,00</b>
	Přípočty			10 174,04
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>10 174,04</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>10 174,04</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**ZMĚNOVÝ LIST Č.11 - VÝDŘEVY a lišty AL**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 28.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Změnový list celkem</b>							<b>10 174,04</b>		
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>10 174,04</b>		
D		763	Konstrukce suché výstavby				10 174,04		
103	K	763R002	Provedení výdřevy v SDK předsazené stěně pro montáž umyvadla, včetně materiálu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00		
	W		<b>POMOCNĚ PRO VŠECHNY ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>						
	W		"otopné těleso" 10		10,000				
	W		"umyvadlo" 5		5,000				
	W		"výlevka" 1		1,000				
	W		"WC" 3		3,000				
	W		"urinal" 1		1,000				
	W		<b>Součet</b>		<b>20,000</b>				
nová	K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	8,800	41,20	362,56	CS ÚRS 2020 02	
nová	M	59054123	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 10x2500mm	m	10,120	179,00	1 811,48	CS ÚRS 2020 02	
	VV		8,8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		10,120				

Název ZL:	<b>ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK</b>
Důvod změny:	Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny:	Elektromechanický zámeček pro zabezpečení MS.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-22 000,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-22 000,00</b>
	<b>Připočty</b>			0,00
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>0,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>-22 000,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			
Časový dopad (je-li nějaký):		Práce nemají vliv na termín dokončení díla.		
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není		
Přílohy:		rekapitulace , položkový rozpočet		

**ZMĚNOVÝ LIST Č.12 - ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **01 - ASŘ**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 20.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>-22 000,00</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-22 000,00</b>	
D		D1	Slaboproudá elektroinstalace				-22 000,00	
24	K	Pol78	Elektromechanický zámek	ks	-2,000	8 500,00	-17 000,00	
25	K	Pol79	Příslušenství k instalaci zámků - přechodka, systémový kabel apod.	ks	-2,000	2 500,00	-5 000,00	

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 13**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>VENTILÁTORY, rampa</b>
Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:	Repase ventilátoru a dodávka rampy. Požadavky vyplývající ze závazných stanovisek DOSS. Jedná se o práce neobsažené ve výkazu výměr.
------------------------	--

č.p.	název			celk.cena
	<b>Odpočty</b>			-11 000,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>-11 000,00</b>
	<b>Přípočty</b>			3 980,00
	<b>Celkem připočteno</b>			<b>3 980,00</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>-7 020,00</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet



**ZMĚNOVÝ LIST Č.13 - VENTILÁTORY, rampa**

Stavba: Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt: **D1 - Slaboproudá elektroinstalace**

Místo: Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum: 29.07.2021

Zadavatel: Úřad městské části Praha 7

Projektant: 

Uchazeč: KONSIT, a.s.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>-7 020,00</b>	
<b>ODPOČET CELKEM</b>							<b>-11 000,00</b>	
D		<b>D1</b>	<b>Slaboproudá elektroinstalace</b>				<b>-11 000,00</b>	
0	K	Pol94	Axiální ventilátor stěnový do DN400 vč.příslušenství - demontáž a repase, opětovná montáž	kpl	-1,000	4 500,00	-4 500,00	
D		<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>0,00</b>	
133	K	767R001	Dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce boku ventilátorů - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	-1,000	6 500,00	-6 500,00	
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>3 980,00</b>	
o D		<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>3 980,00</b>	
nová	K	741122024	Dodávka a montáž vyrovnávací polyetylen rampy rozměr 80 × 65 × 17 cm	kus	1,000	3 980,00	3 980,00	CS ÚRS 2020 02

**ZMĚNOVÝ LIST****č. 14**

Projekt

Předškolní zařízení Tusarova

Název ZL:	<b>SDK</b>
Důvod změny:	Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.

Technický popis změny:	Vystužení výpňů otvorů a ostění oken. Jedná se o práce neobsažené v soupisu prací. Rozpor mezi PD a soupisem prací.
------------------------	---

č.p.	název			celk.cena
	Odpočty			0,00
	<b>Celkem odpočteno</b>			<b>0,00</b>
	Přípočty			34 361,56
	<b>Celkem přípočteno</b>			<b>34 361,56</b>
	<b>CELKOVA CENA bez DPH</b>			<b>34 361,56</b>
	(cena za materiál, včetně montáže)			

Časový dopad (je-li nějaký): Práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Přílohy: rekapitulace , položkový rozpočet

**ZMĚNOVÝ LIST č.14 - SDK**

Stavba:

Změna užívání nebytových prostor na dětskou skupinu

Objekt:

**D1 - Slaboproudá elektroinstalace**

Místo:

Tusarova 1216/53, Praha 7, 170 00

Datum:

05.10.2021

Zadavatel:

Úřad městské části Praha 7

Projektant:



Uchazeč:

KONSIT, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Změnový list celkem</b>							<b>34 361,56</b>	
<b>PŘÍPOČET CELKEM</b>							<b>34 361,56</b>	
D		763	Konstrukce suché výstavby				34 361,56	
85	K	763112318.R01	SDK příčka mezibytová tl 255 mm - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	7,615	1 879,00	14 308,59	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> - 2x impregnovaná SKD deska tl. 12,5mm - parozábrana PE fólie - ocelový plech 0,55mm nanýťovaný trhacím nýtem 5mm - 2x CW profil 100mm / minerální vata 2x80mm - ocelový plech 0,55mm nanýťovaný trhacím nýtem 5mm - parozábrana PE fólie - 2x SKD deska tl. 12,5mm					
	VV		"nová výměra" 4,2*4,58-3,1*1,73		13,873			
	VV		"v rozpočtu" -6,258		-6,258			
	VV		<b>Součet</b>		<b>7,615</b>			
81	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	7,615	34,00	258,91	CS ÚRS 2020 02
nová 1	K	763181424	Ztužující výplň otvoru(UA) pro dveře pro příčky do 4,75 m zátěž křídla přes 25 kg	kus	3,000	1 900,00	5 700,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"dveře D3, D4" 2		3,000			
	VV		<b>Součet</b>		<b>3,000</b>			
nová 2	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m(čelo v kuchyni)	m	3,196	322,00	1 029,11	CS ÚRS 2021 02
nová 3	K	763182313	Ostění oken a dveří z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	20,900	345,00	7 210,50	CS ÚRS 2021 02
nová 4	K	763121612	D+M nosné konstrukce z profilů CW 50mm a UW SDK stěna předsazená	m2	9,618	374,40	3 600,98	CS ÚRS 2021 02
	P		<i>(před bezpečnostní stěnou pro WC) m.č. 1.9, nevešla se kanalizace</i>					
	VV		2,1*4,58		9,618			
	VV		<b>Součet</b>		<b>9,618</b>			
nová 5	K	763R01	D+M obložení geberitu SDK v m.č.1.9	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
104	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,305	1 500,00	753,47	CS ÚRS 2020 02